
I.M.

05/12/2019
20:37

Ref. ACO3H12

Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

4426

RESULTANDO:

COMPRA DIRECTA 370528 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES

828046

ALVARO ARIAS

EL DIRECTOR DEL/DE LA  DEPARTAMENTO DE DESARROLLO AMBIENTAL RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra



1 dePagina
05/12/2019
20:37:57

Sistema de
Abastecimientos

1

95474 - NALFER S.A.

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S

50 - HIERROMAT S A

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S

50 - HIERROMAT S A

ESMALTE SINTETICO

VARILLA DE HIERRO REDONDO COMUN

CAÑO DE HIERRO LISO SECCION RECTANGULAR

PLANCHUELA DE HIERRO

CAÑO DE HIERRO CUADRADO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

154000

171000

171000

171000

171000

         1,939.80

         8,967.00

         1,981.28

         3,121.98

         2,586.40

Cant. Adjudicada

1 L

30

2

6

4

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 370528 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 1939.8

$ 298.9

$ 990.64

$ 520.33

$ 646.6

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

95474 - NALFER S.A.

1734 - BARRACA DE HIERROS SAN MARTIN S A

50 - HIERROMAT S A

$ 1,939.80

$ 12,088.98

$ 4,567.68

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

Divisa

$ 18,596.46Importes (Imp. Incluido)

ALVARO ARIAS

Firma Electronica

ORDENADOR: 


